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朱红打开彩票店大
门，启动投注机，显示屏
却一片黢黑。停电了。
他拿出手机，微信上彩
友们发来的号码一波接
一波，铃声此起彼伏。
对于上班时停电，他已
不是第一次遇到，心里
并不慌张。他有他的办
法：微信求助，异地出
票。

“龙叔，您好！你们县城
……”朱红刚开口，视频那头
的龙叔就笑眯眯地问道：“你
那儿又停电了？我年纪大
了，视力下降，手脚不利索，
前几天已将彩票店转给我家
龙祥了。”“这这这，这该怎么
办？”朱红有点慌了。“别急别
急，”龙叔安慰道：“你把号码
挨个发给我，我现在就从菜
场去店里，给你出票。还是
老规矩：我把每张彩票拍照
发给你，要是中了小奖，我一
起结算，转账给你；要是中了

大奖，你们到我这儿来拿彩
票。”

朱红双手抱拳，“谢谢龙
叔！”“不谢不谢！”龙叔继续
说道：“祥儿刚接手彩票店，
业务不精，如有怠慢，请多多
关照！”朱红满口答应：“必须
的！今天晚上，市里召开年
度颁奖大会，明天上午举办
新彩票上市培训。我一定尽
地主之谊，安排好他的行程，
把他当亲兄弟对待。”“兄
弟？”龙叔稍一犹豫，继而哈
哈大笑，“好哇！你个傻小
子。” （徐柱平）

记者从广东省体彩中心获
悉，近期广东部分地市陆续出现
新冠肺炎疫情，为加强疫情防控，
确保广大人民群众生命安全和身
体健康，广东体彩中心要求全省
从业人员严格落实防疫措施，做
好疫情防控工作，同时推迟体彩
举办、支持参与的活动与比赛。

广东体彩中心要求，体彩实
体店销售人员全程佩戴口罩，保
持店内空气流通，开展环境消杀，
配置消毒液、体温计、口罩等防护
用品，指引购彩者保持 1 米安全
距离。

进店购彩人员配合测量体
温，全程佩戴口罩，及时消毒，注

意购彩秩序，保持安全距离，避免
聚集。即日起全省各地实体店开
展的民间棋王争霸赛、体彩健身
达人秀及“公益体彩进社区”等活
动推迟举办。

粤体彩还发出温馨提醒，目
前广东正处于新冠肺炎疫情防控
的常态化时期，疫情风险并未远
离，请坚持“防疫三件套”，佩戴
口罩、保持社交距离和做好个人
卫生，牢记“防护五还要”，口罩
还要戴、社交距离还要留、咳嗽喷
嚏还要遮、双手还要经常洗、窗户
还要尽量开，非必要不外出、不聚
集。若有发烧、咳嗽等身体不适，
请及时就近就医。（吴珊 粤体彩）

为 了 进 一 步 履 行 体 育
彩票的社会责任，同时更加
生动地展现体育彩票“公益、
健康、乐观、进取”的核心价值
观，国家体彩中心于5月31日
开始，面向社会开展即开型体
育彩票票面创意征集活动，诚
挚邀请广大关心体育事业与
公益事业的社会大众参与投
稿，为汇聚与传递公益正能量
贡献智慧和力量。

有好点子就可参与

中 国 体 育 彩 票 自 1994
年全国统一发行以来，始终
坚持公益初心，已累计筹集
公益金超过 5800 亿元，广泛
用于体育事业和社会公益
事业。此次即开型体育彩

票票面创意征集活动的主
题 是“ 刮 开 幸 运 ，创 意 由
我！”征集活动自 5 月 31 日
开始，至 7 月 15 日结束。

活动期间，参与者可通
过中国体彩网、“中国体育
彩票”APP 或微信小程序 、

“体彩顶呱刮”微信服务号
等平台的即开票票面创意
征集入口了解活动详情，上
传“产品主题”“作品名称”

“创意描述”等 3 项内容即可
参与征集活动，同时可自选
参与“平面设计”的投稿。

7 月 16 日至 7 月 31 日，
将由专业评委和体彩专家
组成的专业评审团对投稿
作品进行评审打分，评选出
40 个入围作品奖和 10 个优

秀作品奖。8 月在中国体彩
网（www.lottery.gov.cn）公示
获奖情况。

50份大礼包等你赢

据了解，此次征集活动
设入围作品奖共 40 个，奖品
包括荣誉证书、体彩吉祥物
礼包、面值 1000 元电商卡各
1 份 。 设 优 胜 作 品 奖 共 10
个，奖品包括荣誉证书、体
彩吉祥物礼包、面值 6000 元
电商卡各 1 份。

需要提醒的是，参与者
在提交作品前请确保已经阅
读并且愿意遵守相关活动规
则，任何违反活动规则的作
品，主办方有权取消其参与
评选资格。（吴珊 中体彩）

5月 24日，体彩14场胜负第
21058 期开奖，位于汕头市潮阳
区文光街道的 4404004220 实体
店中得 1 注 14 场胜负一等奖及
12 注 二 等 奖 ，合 计 奖 金 高 达
2617851 元 ，为 当 地 贡 献 税 收
523570.2元。

日前，中奖者林先生（化名）
来到汕头体彩中心领取大奖。说
起这次中奖经历，林先生十分激
动。林先生是一位资深的传统足

彩14场胜负玩法爱好者，喜欢复
式投注，偶尔能中个小奖，闲暇时
间也会看球赛以及了解赛事资
讯。当期传统足彩 14 场比赛恰
逢英超、意甲、西甲最后一轮，争
夺冠军、争夺欧冠名额、争夺保级
名额。开奖结果一出，果真和预
测的赛果一样，林先生成功将 1
注一等奖和 12 注二等奖纳入囊
中。

（吴珊 粤体彩）

5 月 22 日，体彩大乐透第
21057期开奖，开奖号码为：前区
05、07、19、20、28，后 区 05、
07。当期全国开出 39 注一等
奖，四川购彩者中得3注，其中1
注为追加一等奖，奖金 1015 万
元（含 414 万余元追加奖金＋83
万余元派送奖金），出自成都市
青羊区；另 2注为基本投注一等
奖，奖金 517 万元，分落乐山市
两家不同的体彩实体店。5 月
24日，三位大奖得主先后兑奖。

其中，1015万元大奖得主是
位中年男子，他说自己以前做生
意，事业巅峰期也曾风光无限，
身边簇拥着各类朋友，但后来生

意失败欠了不少钱，所谓的朋友
也不见了踪影，只剩下一堆债务
留给他和默默支持他的家人。

为了还债，他开始送外卖，
每天起早贪黑地工作，把曾经捅
的窟窿一点点补上，过得虽辛苦
但很充实。送外卖的这几年，大
乐透几乎成了他唯一的乐趣。
这也是他给自己买的一个梦
想。他谋划着中奖后把债还清，
一家人幸福安稳地过日子。

他说，这注中奖号码是他在
送外卖的途中偶然看到的两个
车牌号，当时觉得很有眼缘，就
随手记了下来，东拼西凑有了这
注号码。从派奖开始，他就坚守

这注号码，一直守到派奖第 19
期终于中得大奖。

开奖当晚，他正在送外卖，
晚上 10 时多，利用吃饭的间隙
通过手机查看了当天的开奖号
码，看到那组数字与自己投注的
号码完全吻合，他激动得连彩票
都没拿住，掉进了饭碗里。他领
奖时还担心地询问销售员，沾了
油污的彩票能不能正常兑奖。

激动是短暂的，他很快平静
了下来，继续送外卖。当晚，他
冒着大雨一直送到深夜两三
点。他表示，人经历多了，就会
变得豁达通透，中奖固然是好
事，能把欠别人的钱还清，但生

活该怎么过还得怎么过，不能因
为意外之喜就忘乎所以。

同他的平静坦然相比，他妻
子的态度则截然相反。无论他
怎么说，妻子都不相信他真的中
了大奖，他索性打了个视频电
话，直播领奖。看到支票后，他
的妻子终于相信丈夫中奖了。
他说：“去银行第一件事就是把
奖金划一半到妻子的账户上，无
论贫穷还是富有，家人的陪伴与
支持永远是最珍贵的。”他表示，
今后还要送外卖，也要买彩票，
他有一组投注了 24 年的号码，
仍要坚守。

（福娃）

近日，来自云南德宏的彩友，
凭借一张机选的 15 元 5 注追加
票，擒得大乐透 2299 万元大奖！
领奖时，幸运得主表示，得知中奖
很开心，但没有特别兴奋，因为家
里什么都不缺，奖金也没想好怎
么用。

5 月 17 日，云南德宏中出一
注大乐透追加一等奖，奖金2299
万。幸运儿宋先生（化名）带着妻
子和朋友一同领奖。原来，这注
一等奖是宋先生到德宏出差时买
的，宋先生说，自己买大乐透十多
年了，多的时候买几百元，少的时

候就机选 15 元的 5 注追加投注
票，没想到这次居然中了，这张彩
票上的 5 注号码奖金加起来共
2300多万元。

问起中奖的感受，宋先生夫
妻俩说，很开心，但也没有那么
兴奋，毕竟两个人的事业发展
得都很好，家里也不缺啥，所以
都还没认真考虑要怎么用这笔奖
金。领奖期间，宋先生的工作电
话一个接一个，一同前来的朋友
说，他是公司的销售冠军，工作
很出色。

（福娃）

5 月 23 日 ，“ 排 列 5”第
21133 期开奖，开出号码“5、3、
2、0、6”，全国共中出 45注一等
奖，辽宁大连购彩者罗先生（化
名）一人揽得其中10注，收获奖
金合计100万元。

5月 25日上午，罗先生现身
辽宁省体育彩票发行中心领走
了奖金。罗先生平时对体育彩
票的各种玩法都有过涉足，特别
喜欢排列 3、排列 5。这次罗先
生的中奖彩票是一张 4注 10倍
的 直 选 票 ，购 自 大 连 体 彩 第
02523 号体彩实体店。罗先生
表示：“由于平时工作比较忙，因
此对彩票也没有什么特别的研
究，都是‘佛系’选号，当时就觉
得这注号码不错，所以就进行了
10倍的倍投。”

5月24日，罗先生像平时一
样到彩票店购彩，顺便查看了前
一日排列5的开奖结果，没想到
号码完全一致，当时他特别开
心，赶紧回家与妻子分享了中奖
的好消息。

对于奖金的使用，罗先生表
示，首先是还房贷，然后因为家
里还有病重的父亲：“父母就我
一个孩子，父亲看病需要花费很
多钱，所以会拿出一笔钱给父亲
治病。我家里还有个 8 岁多的
孩子，剩下的钱就给孩子留作教
育基金了。”

谈及中奖心得，罗先生表示，
每期购买彩票已经成为了他的一
个习惯，“这次能中大奖，归根到
底就是‘坚持’二字”。 （福娃）

大乐透：前区：大号热出，大小比
关注 3：2 防 4：1。和值上升，关注
95—125 之间。奇偶出号均衡，关注
奇偶比3：2或2：3。012路关注：2：1：
2。连号淡出，关注散号。后区首防双
大、双偶组合，次防双小、双奇组合。

7 星彩：970—632—058—398—
603—419+0、1、6。

排列 3：精 选 号 码 三 注 ：290、
521、779。

排列 5：精选号码三注：40038、
62765、28590。 （福娃）

笑到见牙唔见眼
广州幸运大叔领走581万

文/羊城晚报记者 吴珊
通讯员 李琪
插图 采采

5 月 26 日，大乐透第
21059 期开出号码为“04、16、27、28、

35”+“02、09”。全国共中出12注一等奖，广
州市白云区达贤街29号4401032824体彩实体店分

得其中一注的基本投注头奖。中奖彩票是一张 10元 5
注单式票，中得一等奖、六等奖、八等奖各1注，九等奖2注，

揽获奖金共581万多元。
5月28日，中奖者白大叔（化名）来到广州体彩中心兑走大奖，

并为广州贡献税收116万多元。兑奖过程中，他喜不自胜，一直“笑
到见牙唔见眼”。白大叔表示，自从广州有体育彩票以来他就一直
买，已经20多年了。5月 27日晚准备睡觉的时候，他躺在床上用手机
翻查了一下中奖公告，发现开出的号码正是自己购买的号码，又到广州
体彩中心官网查看兑奖须知，决定第二天一早去兑奖。

他说：“我7点多起来，简单洗漱并吃了个早餐，8点钟就搭乘地铁
过来了。”他还透露，每期购买的号码都是他自己选的，觉得哪个号码
好看就选哪个；心情好的时候买百来块钱，心情一般就少买点，几十
块：“现在退休每个月领几千块社保，我年纪大了也花不了多少钱，
每个月花几百元买彩票当做善事，图个乐。”除了这张中奖票外，
白大叔还展示了同期购买的多张类似的单式票，其中有一张
中得四等奖，奖金3000元。

白大叔觉得，中大奖纯粹“撞彩”，没什么秘诀。
而大奖来得有点突然，一时间他还没想好怎么

花，打算先把奖金存起来，想好了再作
安排。

男子擒排列5
百万大奖
中奖秘诀
是“坚持”

外卖小哥喜中大乐透1015万 还清欠债
继续送外卖

设计票面赢好礼 顶呱刮开启创意征集

——析体彩玩法走势

粤体彩落实疫情防控
推迟举办活动和比赛

“销售冠军”擒大乐透2299万
淡定领奖不兴奋

汕头球迷独揽足彩260万多元大奖

彩
民
故
事

广 东
体彩网点
征召平台

遗失声明
中国太平洋财产保险股份有限公司广
东自贸区南沙片区分公 司遗失流水号
标 志 8 份 流 水 号 QJBC1905416264，
QJBC1905416271， QJBC1905416269，
QJBC1905416270， QJBC1905416272，
QJBC1905416273， QJBC1905416332，
QJBC1905416275，声明作废。

公 告
广州市越秀区人民法院受理的广

州宝烨贸易有限公司破产清算一案
【案号：（2019）粤 0104 破 1 号】，管理人
依法对职工债权进行了核查，现公示
如下：1、职工张由东，债权金额 234.88
元；2、职工吴伟鹏，债权金额 5922.64
元。如对公示内容有异议的，请在公
告之日起 10 日内联系管理人（付小承
律师，020-38390333），逾期视为对公示
内容没有异议。

广州宝烨贸易有限公司管理人

注销公告
遂溪县峰泽种养殖专业合作社 ，统

一社会信用代码 ：93440823MA3F5653Y,
经研究决定向市场监管局（工商行政管
理机关）申请注销。请与本公司有债权
债务关系的单位或个人自本公告见报
之日起 45 日内前来本公司申报登记。
逾期不申报即视为弃权，公司注销将按
法定程序实施。
联系人: 杜林彬 联系电话：13725873078
地址: 遂溪县遂城镇老村村委会新村村
49号

广东省汕头市潮阳区人民法院
公 告

李 嘉 岳 （ 公 民 身 份 号 码
440582199201064516）：

本院受理原告赵先超与你买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、开庭传票等。原告请求判
决你付所剩的车款 26000 元及误工费、
生活费支出 4000 元。自公告之日起经
过 60 日，即视为送达。提出答辩的期
限和举证期限分别为公告期满后的 15
日内和 30日内。 本案定于 2021年 9月
8 日上午 9 时 30 分在本院谷饶人民法
庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺
席裁判。特此公告

二〇二一年六月二日

债权债务公告
丰亿（广州）电子有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：91440101618781312R)
拟将进行股权转让。为了保障各界朋

友、业务伙伴的权益，凡涉及我公司债

权债务及抵押担保的单位或个人（正

常供货交易的客户及供应商除外），自

本公告刊登之日起 45日内持有关证明

材料向我公司申报债权债务。若超过

登 记 期 限 ，则 视 为 自 动 放 弃 法 律 权

利。特此公告。登记地址：广州市南

沙区榄核镇民生路 232 号，联系人：王

志强，电话：18002255770
遗失声明：广州正坤电子科技有限公司
遗失中国工商银行广州东风东路支行
开户许可证，核准号：J5810024056004，
账号：3602010709200041376，声明作废。

遗失声明
广州垚泰机电工程有限公司（统一社
会信用代码：91440112MA59B24A74）遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明:阳江市阳东区东城镇愉海市
场梁荣潘冷冻档遗失营业执照副本,统
一社会信用代码:92441723MA4WA75K21,
副本条形码:1004101613,现声明作废。

遗失声明：彭俏木遗失陆河县河田镇吉
康街的国土证，证号：陆河府国用总字
（1989）字第 002543/1523081033 号，面积
92㎡，声明作废。

遗失声明
高州市工交公有资产经营公司工会遗
失预留银行印章一枚，特此声明。

遗失声明
始兴县城南镇皇沙村菓村村民小组遗
失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J5822000205002，声明作废。

遗失声明
始兴县天勤设计有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
汕头市凤卿建材有限公司遗失发票专
用章一枚，印章编号:4405155021407，声
明作废。

遗失声明
我司全球和平村文化发展（北京）

有限公司不慎遗失全球和平村文化发
展（北京）有限公司广东分公司营业执
照 正 、副 本（ 营 业 执 照 编 号 ：
50322018003474， 社 会 代 码 ：
91440101MA5AQU500P）及分公司的公
章、财务章各一枚，特此声明作废。

减资公告
广东一鸣广告策划咨询有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 91440514MA54KAM
J1N）经股东决定减少注册资本，注册
资本由人民币 1500万元减少至人民币
500 万元，请债权人自见报起 45 日内
向公司提出清偿债务或提供相应担保
请求。

遗失声明
广州市白云区鸿伟鞋厂遗失合同专用
章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
广东群兴玩具股份有限公司遗失公
章、财务专用章、合同专用章、合同专
用章(2)共四个章，声明作废。

遗失声明
刘强遗失道路运输经营许可证正本，粤
交运管许可韶字 440200083318 号，声明
作废。

遗失声明：尹 天 棋 遗 失《出 生 医 学 证
明》，父亲：尹震浩 ，母亲：叶东玟，出生
日期：2014 年 2 月 13 日，出生证编号：
O440731196，现声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

排列3排列5 第21144期

12047865.40元奖金滚入下期排列3奖池。
384972621.74元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月2日，逾期作弃奖处理。

排列3 0 7 4

排列5 0 7 4 8 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

29106522 1265086

中奖情况

全国
中奖
注数

10861

0

19253

66

本省
中奖
注数

560

0

805

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14162196

双色球 第2021061期

本期投注总额：376779952元；广东省投注额：42672578元
奖池资金累计金额694648802元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

09 04 20 23 18 12 01
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
127
959

62484
1290322
7174534

2
19
99

8312
160682
856050

10000000
237150
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年6月3日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021144期

投注总金额：424224元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

20 羊 秋 北

数字

生肖

季节

方位

411464
9166
772
2822

6059
182
48

1046

46
15
5
5

3D 第2021144期

中奖号码 2 5 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数15

1995
0

1971
70
36
0
6
0
0
1
3

158

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

2074800
0

340983
700
3744
0

126
0
0

606
258
2370

本期投注总额：2083692元；本期中奖总额：2423587元；
奖池资金余额：2137469元。

“南粤风采”36选7 第2021144期

36选7投注总金额：362504元
中奖基本号码：28 17 35 18 26 32 特别号码：20

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

9

42

94

2412

0

0

12303

21000

9400

24120

中奖情况

累计奖金3535196元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：498738元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

31974

466764

中奖注数

440

765

单注奖金（元）

36

305

1367

500

100

10

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


